
Цел на дознака: Административни такси 

Назив на примачот: Буџет на општина Долнени 

Банка на примачот: Н Б Р М 

Сметка: 100000000063095 

Уплатна сметка: 840 124 03182 

Приходна шифра: 722315  00 

Износ: стамбени објекти до 15м висина - 800 ден. 

               деловни објекти до 500м2 и 10м висина - 1.200 ден. 

 

                                            ДоДоДоДо    

                                                                                                                                                                                 ОПШТИНА ДОЛНЕНИ ОПШТИНА ДОЛНЕНИ ОПШТИНА ДОЛНЕНИ ОПШТИНА ДОЛНЕНИ    
                                                                                                                                                                ----Локална самоуправаЛокална самоуправаЛокална самоуправаЛокална самоуправа----     
    

                                                                                                                                                                                                                                                                            Одделение за комунални дејности,  Одделение за комунални дејности,  Одделение за комунални дејности,  Одделение за комунални дејности,      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          урбанизам, заштита на животна средина   урбанизам, заштита на животна средина   урбанизам, заштита на животна средина   урбанизам, заштита на животна средина     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 и локален економски развој и локален економски развој и локален економски развој и локален економски развој    

    

Б  А  Р  А  Њ  ЕБ  А  Р  А  Њ  ЕБ  А  Р  А  Њ  ЕБ  А  Р  А  Њ  Е    
за Решение за локациски услови за Решение за локациски услови за Решение за локациски услови за Решение за локациски услови     

(согласно чл.52 од Законот за просторно и урбанистичко планирање “Сл.весник на РМ“бр.24/08) 

 

Од _______________________________________________________________________________________ 
                 (име и презиме на физичкото лице или назив на правното лице) 

 

ул.“__________________________________________“бр.__________ од ____________________________ 

 

за издавање на Решение за локациски услови за __________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________ 
 

на ул.“_______________________________________“бр. _________ во ____________________________, 

 

на КП бр.___________________ во УАЕ бр.________________________, на ГП бр._________________ 

 

 Со барањето ги поднесувам следните документи: 

  

 1. Доказ за сопственост на градежното земјиште (Имотен лист), или доказ за право на 

долготраен закуп на градежно земјиште или договор за концесија или акт за заснована 

комунално-техничка службеност за спроведување на инфраструктурни водови и телевизиски 

кабли на туѓо земјиште или друг доказ за стекнато право на градење, согласно со Закон. 

 

 -______________________________________________________________ 

 

 -______________________________________________________________ 

 

 2. Елаборат за нумерички податоци за недвижности издаден од надлежниот орган за 

геодетски работи бр._______________________ од _________________________ година 

 3. Идеен проект или урбанистички проект бр._______________ од ______________год. 

изработен од _______________________________________________________________________________ . 

 

          БАРАТЕЛ,БАРАТЕЛ,БАРАТЕЛ,БАРАТЕЛ,    

    

                                    ________________________________________________________________________________________    


